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PREFETTURA DI FIRENZE
Ufficio territoriale del Governo

Test di italiano - Elenco delle convocazioni per la sede di: Scandicci Le Signe

SESSIONE DEL 08/09/2023

Esito

SUPERATO

NON
SUPERATO

ASSENTE
GIUSTIFICATO

NON
AMMESSO

ASSENTE
INGIUSTIFICATO

FITI08570128

FITI08570849

FITI08570864

FITI08571039

FITI108571061

FITI08571601

FITI08572145

FITI08572648

FITI08572676

FITI08576136

FITI08577566

FITI08577645

FITI08578297

FIT108580040

FIT108580580

FIT108581271

FIT108581480

FIT108582789

FIT108583020

FIT108584404

FIT108584408

FIT108584411

FIT108584416

FIT108584418

FIT108584427

FIT108584432

FIT108584971

FIT108586087




